
                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  26
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  169/2021

Θ Ε Μ Α  5ο :΄Εγκριση τεχνικής έκθεσης για την υλοποίηση της υπηρεσίας απολύ-
           μανσης αθλητικών εγκαταστάσεων Δήμου.

Η Οικονομική Επιτροπή σήμερα την 31η  του μηνός Μαϊου του έτους 2021,
ημέρα της εβδομάδος  Δευτέρα και ώρα 09:00 (έναρξη) έως 09:30 (λήξη) συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση,  δια περιφοράς μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σύμφωνα με
την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (κατεπείγοντα μέτρα κατά του
κορωνοϊού),  μετά  την  υπ'  αριθμ.  8123/27-05-2021  πρόσκληση,  του  Προέδρου  κ.
Γκιώνη Αλκ. Γεωργίου - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε
ένα  μέλος  της,  καθώς  και  στους  Προέδρους  των   Συμβουλίων  των  Κοινοτήτων,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7)
μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα έξι (6).

Δήλωσαν  συμμετοχή  οι:1.Γκιώνης  Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος  –  Πρόεδρος,
2.Σακελλαρίου  Αναστάσιος,  3.Παπαθανασίου  Αθανάσιος,  4.Κορδαλή  Σωτηρία,
5.Μουζάκης  Αθανάσιος,  6.Γλυκοφρύδης  Ιωάννης  στη  θέση  του  τακτικού
Σταυρόπουλου Κων/νου ο οποίος απουσιάζει.

Δεν  δήλωσαν  συμμετοχή  ο  δ.σ.  Γεωργίου  Αθανάσιος  και  οι  Πρόεδροι  των
Συμβουλίων των Κοινοτήτων.

Συζητουμένου του 5ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Πρόεδρος έθεσε
υπόψη  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  τον  οικείο  φάκελο  στον  οποίο
περιλαμβάνονται τα εξής :

1.Οι διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4  του  Δ.Κ.Κ. όπως κυρώθηκε με το
άρθρο  πρώτο  του  ν.  3463/2006  και  αντικαταστάθηκε  με  το  άρθρο  95  του  ν.
4674/2020 ‘’Σύνταξη και θεώρηση μελετών των ΟΤΑ  Α΄ βαθμού’’.

2.Η υπ΄αριθμ.  7959/26-05-2021  τεχνική έκθεση – προϋπολογιστικός πίνακας
της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού του Δήμου
για  την  παροχή της  υπηρεσίας  απολύμανσης  των αθλητικών εγκαταστάσεων του
Δήμου,  προϋπολογισμού δαπάνης 3.920,00 € και  προστιθεμένου του ΦΠΑ  εξ  €
940,80 € συνολικής δαπάνης  4.860,80 €.

3.Ο  δημοτικός  προϋπολογισμός  τρέχοντος  έτους  στον  οποίο  προβλέπεται
πίστωση για ‘’Δαπάνες απολύμανσης αθλητικών και πολιτιστικών εγκαταστάσεων’’
Κ.Α.  15-6274.001 

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και τις διατάξεις
του άρθρου 72 του ν.  3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει την υπ΄αριθμ.  7959/26-04-2021 τεχνική έκθεση – προϋπολογιστικό
πίνακα της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού για

HM1: 08-06-2021 08:57:45



την παροχή της υπηρεσίας απολύμανσης των αθλητικών εγκαταστάσεων του Δήμου,
προϋπολογισμού  δαπάνης  3.920,00  €  και  προστιθεμένου  του  ΦΠΑ εξ  €  940,80
συνολικής δαπάνης 4.860,80 €, η οποία έχει ως ακολούθως  :

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η    Ε Κ Θ Ε Σ Η
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

1.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ :

Με την  παρούσα Τεχνική  Έκθεση προβλέπεται  η  εκτέλεση της  υπηρεσίας
απολύμανσης των αθλητικών εγκαταστάσεων του Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας -
Αγίων  Θεοδώρων  και  συγκεκριμένα  του  Κολυμβητηρίου  Λουτρακίου,  του  Σταδίου
Λουτρακίου  “Χ.  ΘΩΔΗΣ”,  του  Κλειστού  Γυμναστηρίου  Λουτρακίου  “Γ.
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ”, του Κλειστού Γυμναστηρίου Αγίων Θεοδώρων “ΚΡΟΜΜΥΩΝΙΟ”
και του Γηπέδου Ποδοσφαίρου Ισθμίας “Γ. ΣΤΕΦΑΣ”.

2.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ :

Α/Α ΧΩΡΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΕΦΑΡΜΟΓΗ
(κόστος ανά εφαρμογή σε €υρώ) ΑΡΙΘΜΟΣ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΣΥΝΟΛΙΚ
Η

ΔΑΠΑΝΗ
(σε €υρώ)

ΦΙΔΟΑΠΩΘ
ΗΣΗ

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΗ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ

1.
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ

Λουτρακίου
100,00 50,00 100,00 50,00 4 1.200,00

2.
ΣΤΑΔΙΟ Λουτρακίου

“Χ. ΘΩΔΗΣ”
100,00 50,00 50,00 50,00 4 1.000,00

3.
ΚΛΕΙΣΤΟ Γυμναστήριο

Λουτρακίου “Γ.
ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ”

50,00 50,00 100,00 50,00 2 500,00

4.
ΚΛΕΙΣΤΟ Γυμναστήριο

Αγίων Θεοδώρων
“ΚΡΟΜΜΥΩΝΙΟ”

50,00 50,00 50,00 50,00 2 400,00

5.
ΓΗΠΕΔΟ Ποδοσφαίρου
Ισθμίας “Γ. ΣΤΕΦΑΣ”

75,00 50,00 50,00 30,00 4 820,00

ΣΥΝΟΛΟ 3.920,00
Φ.Π.Α. 24% 940,80

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 4.860,80

3.ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ :

Οι  υπό  ανάθεση  εργασίες  (εφαρμογές),  όπως  αυτές  αναφέρονται  στον
προϋπολογιστικό  πίνακα,  για  να  ανταποκρίνονται  στις  ανάγκες  των  αθλητικών
εγκαταστάσεων του Δήμου, πρέπει να πληρούν, κατ’ ελάχιστο, τα παρακάτω βασικά
χαρακτηριστικά:

Η  φιδοαπώθηση πρέπει  να  πραγματοποιηθεί  με  χρήση  σύγχρονων
σκευασμάτων  μακράς  διάρκειας  σε  κοκκώδη  και  υγρή  μορφή,  περιμετρικά  των
εξωτερικών  χώρων,  προκειμένου  να  δημιουργηθούν  κατ’  αυτό  τον  τρόπο  ζώνες
ασφαλείας.
Η δράση των σκευασμάτων πρέπει να είναι άμεση και είτε να εμποδίζει τα ερπετά να
εισέλθουν  στην  εγκατάσταση είτε  να  προκαλεί  δυσφορία  σ’ αυτά  που  βρίσκονται
εντός του χώρου, με αποτέλεσμα να απομακρύνονται.

Η  μυοκτονία πρέπει  να  πραγματοποιηθεί  είτε  με  την  εγκατάσταση
δολωματικών  σταθμών  σε  επιλεγμένους  -  ενδεικνυόμενους  χώρους  των
εγκαταστάσεων (υπόγεια, λεβητοστάσια, αποθήκες) και εξωτερικούς χώρους είτε με
δολωματικούς σταθμούς υψηλής ασφαλείας σε χώρους διαβίωσης.
Οι σταθμοί δόλωσης πρέπει να είναι κλειστού τύπου, ασφαλείας ή υψηλής ασφαλείας
με ελεγχόμενη πρόσβαση στη θέση του δολώματος - δηλητηρίου. Η τοποθέτηση των
δολωματικών σταθμών πρέπει να γίνεται σε κατάλληλες θέσεις στους εσωτερικούς
και  εξωτερικούς  χώρους.  Η  θέση  του  κάθε  δολωματικού  σταθμού  πρέπει  να



διακρίνεται  ευκρινώς  με  ειδική  ετικέτα  ή  άλλο  τρόπο,  ώστε  να  αποτρέπεται  η
οποιαδήποτε χρήση τους.

Η  απεντόμωση πρέπει  να  πραγματοποιηθεί  είτε  με  την  εφαρμογή
υπολειμματικών  ψεκασμών  με  κατάλληλο  εντομοκτόνο  σκεύασμα  για  την
καταπολέμηση των επιβλαβών εντόμων είτε με τη χρήση ειδικού βιοκτόνου τζελ, το
οποίο  πρέπει  να  τοποθετηθεί  σε  ειδικά  σημεία  των  εσωτερικών,  εξωτερικών  ή
κοινοχρήστων  χώρων,  με  ελεγχόμενη  πρόσβαση  στη  θέση  του  δολώματος  -
δηλητηρίου, που να αποτρέπει την οποιαδήποτε χρήση του. Τα σκευάσματα που θα
χρησιμοποιηθούν  πρέπει  να  είναι  εγκεκριμένα  και  αποδεδειγμένα  κατάλληλα  για
χώρους  δημόσιας  χρήσης  και  με  σκοπό  την  εξόντωση  και  την  παρεμπόδιση
ανάπτυξης ψύλλων, κοριών, κατσαρίδων, κροτώνων και άλλων αρθροπόδων.

Η  απολύμανση πρέπει  να  πραγματοποιηθεί  σε  κλειστούς  χώρους  των
εγκαταστάσεων, κυρίως στα δάπεδα και περιμετρικά των τοίχων και γενικά σ’ όλους
τους  χώρους  που  μπορεί  να  υπάρξει  μικροβιακό φορτίο  και  κίνδυνος  μετάδοσης
νοσημάτων (π.χ. τουαλέτες, χώρους υγιεινής, κ.λ.π), με τη μέθοδο του ψεκασμού και
της εκνέφωσης.

Τα  φάρμακα  και  τα  δολώματα  που  θα  χρησιμοποιηθούν  πρέπει  να  είναι
αποτελεσματικά και ασφαλή τόσο για τον ανθρώπινο οργανισμό όσο και για τα κτίρια,
τον  γραφειακό  και  λοιπό  εξοπλισμό,  τις  εγκαταστάσεις  και  τα  μηχανήματα  που
βρίσκονται σ’ αυτές και γενικά για το περιβάλλον.

Επιπλέον,  πρέπει  να  έχουν  άδεια  σύμφωνα  με  την  ισχύουσα  ελληνική
νομοθεσία και να συνάδουν με τους Κανονισμούς της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Ο ανάδοχος υποχρεούται:
 Να προσκομίσει άδεια καταπολέμησης εντόμων και τρωκτικών από το Υπουργείο

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, η οποία να είναι σε ισχύ για όλο το χρονικό
διάστημα εκτέλεσης των εργασιών.

 Να  καταθέσει  κατάλογο  των  εγκεκριμένων  -  αδειοδοτημένων  εντομοκτόνων  -
μυοκτόνων  -  απολυμαντικών  φαρμάκων  και  των  αντιδότων  ουσιών  που  θα
χρησιμοποιηθούν κατά τη διάρκεια των εφαρμογών, μαζί με την σχετική έγκριση
των προϊόντων αυτών από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

 Να  υποβάλλει  στην  Δ/νση  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Πολιτισμού  και
Αθλητισμού του Δήμου χρονοδιάγραμμα των υπό εκτέλεση εργασιών, οι οποίες
θα πραγματοποιηθούν σε συνεργασία με την ανωτέρω Δ/νση για τις ημέρες και
ώρες  εφαρμογής,  μετά  από εξέταση των χώρων και  αφού  ληφθούν  αυστηρά
μέτρα ασφαλείας για τους εργαζόμενους, τους αθλούμενους, τους επισκέπτες και
κυρίως τα παιδιά που θα κυκλοφορούν στους χώρους που θα γίνει η επέμβαση.
Ο ανάδοχος μετά από κάθε εργασία θα εκδίδει βεβαίωση εκτέλεσης εργασιών και
ελέγχου, υπογεγραμμένη από υπεύθυνο επιστήμονα.

 Να  δηλώνει  στην  προσφορά  του  ότι  διαθέτει  κατάλληλα  εκπαιδευμένο
προσωπικό, κατάλληλα μηχανήματα και εξοπλισμό, περιλαμβανομένων και των
μέσων  ατομικής  προστασίας  αναπνοής,  δέρματος  και  οφθαλμών,  που
απαιτούνται για την εφαρμογή των χημικών, σύμφωνα με τη νομοθεσία και τις
οδηγίες των κατασκευαστών των χημικών προϊόντων.

Επίσης, ο ανάδοχος:
 Πρέπει να διαθέτει τεχνική υποδομή και οργάνωση, η οποία θα του εξασφαλίζει

συνεχώς την απόλυτη υποστήριξη του εξοπλισμού που θα χρησιμοποιεί για την
κάλυψη  των  εργασιών  φιδοαπώθησης,  μυοκτονίας,  απεντομώσεων  και
απολυμάνσεων.

 Τελεί πάντα υπό την εποπτεία της αρμόδιας Δ/νσης του Δήμου προς τις εντολές
και οδηγίες της οποίας οφείλει απόλυτη συμμόρφωση, ευρισκόμενος σε συνεχή
επαφή, προκειμένου να πιστοποιείται η καλή εκτέλεση της εργασίας του.

 Έχει υποχρέωση να συμμορφώνεται με τις ισχύουσες Υγειονομικές Διατάξεις.
 Έχει  υποχρέωση και  ευθύνη  να  λαμβάνει  όλα  τα  απαιτούμενα  μέτρα  για  την

υγιεινή και την ασφάλεια του προσωπικού που απασχολεί κατά την εκτέλεση της



εργασίας,  καθώς και  για  την  πρόληψη ζημιών  -  ατυχημάτων σε  οποιαδήποτε
πρόσωπα ή πράγματα.
Για ατυχήματα ή ζημιές που τυχόν συμβούν στο προσωπικό του αναδόχου ή σε
οποιονδήποτε τρίτο, κατά τη διάρκεια των εφαρμογών ή μετά απ’ αυτές, ο Δήμος
δεν φέρει καμία ευθύνη και ο ανάδοχος έχει αποκλειστικά τις ευθύνες, τόσο τις
αστικές όσο και τις ποινικές, σύμφωνα με τις διατάξεις των οικείων νόμων για τις
περιπτώσεις αυτές.
Το  πάσης  φύσεως  και  ειδικότητας  έμμισθο  προσωπικό  για  την  εκτέλεση  του
έργου  αμείβεται  και  ασφαλίζεται  αποκλειστικά  από  τον  ανάδοχο.  Σημειώνεται
ρητά  ότι  απαγορεύεται  η  απασχόληση  ανασφάλιστου  προσωπικού.  Σε
περίπτωση  απασχόλησης  αλλοδαπών  θα  πρέπει  να  κατέχουν  νόμιμη  άδεια
διαμονής και εργασίας, η οποία θα είναι θεωρημένη από τις αρμόδιες υπηρεσίες.

 Έχει την πλήρη και αποκλειστική ευθύνη για ζημιές προς τρίτους, τις οποίες θα
προξενήσει κατά τις εργασίες του ή μετά απ’ αυτές, με υπαιτιότητά του.

Η  προετοιμασία,  ανάθεση,  σύναψη  και  εκτέλεση  της  εν  λόγω  σύμβασης
παροχής υπηρεσιών διέπεται από:
1.Τον Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 114/08-06-2006, τ.Α’) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων».
2.Τον Ν. 3731/2008 (Φ.Ε.Κ. 263/23-12-2008, τ.Α’) «Αναδιοργάνωση της Δημοτικής
Αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».
3.Τον  Ν.  3852/2010  (Φ.Ε.Κ.  87/07-06-2010,  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
4.Τον  N.  4555/2018  (Φ.Ε.Κ.  133/19-07-2018,  τ.Α')  «Μεταρρύθμιση  του  θεσμικού
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της
Συμμετοχής  -  Βελτίωση της  οικονομικής  και  αναπτυξιακής  λειτουργίας  των Ο.Τ.Α.
[Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]  -  Ρυθμίσεις  για  τον  εκσυγχρονισμό του πλαισίου
οργάνωσης και  λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ -  Ρυθμίσεις  για  την  αποτελεσματικότερη,
ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και
την  πολιτογράφηση -  Λοιπές  διατάξεις  αρμοδιότητας  Υπουργείου  Εσωτερικών και
άλλες διατάξεις».
5.Τον  Ν.  4412/2016  (Α’  147)  “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και
Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)”,  όπως  έχει
συμπληρωθεί,  τροποποιηθεί  και  ισχύει  με  τις  διατάξεις  του  Ν.  4782/2021  (Α’ 36)
“Εκσυγχρονισμός,  απλοποίηση  και  αναμόρφωση του  ρυθμιστικού  πλαισίου  των
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας
και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία”.
6.Τον  Ν.  4270/2014  (Α’  143)  «Αρχές  δημοσιονομικής  διαχείρισης  και  εποπτείας
(ενσωμάτωση της  Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
7.Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (Α’ 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της
διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση».
8.Τον  Ν.  4013/2011  (Α’  204)  «Σύσταση  ενιαίας  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων
Συμβάσεων  και  Κεντρικού  Ηλεκτρονικού  Μητρώου  Δημοσίων  Συμβάσεων  -
Αντικατάσταση  του  έκτου  κεφαλαίου  του  Ν.  3588/2007  (πτωχευτικός  κώδικας)  -
Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις».
9.Τον  Ν.  3861/2010  (Α’  112)  «Ενίσχυση  της  διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών,  διοικητικών και αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».
10.Τον Ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας».
11.Το Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
12.Την  υπ’  αριθ.  57654/2017  (Β’ 1781)  Απόφαση  του  Υπουργού  Οικονομίας  και
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού
Ηλεκτρονικού  Μητρώου  Δημοσίων  Συμβάσεων  (Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.)  του  Υπουργείου
Οικονομίας και Ανάπτυξης».



Η προϋπολογισθείσα δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των #3.920,00# €υρώ και
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, εκ #940,80# €υρώ, στο συνολικό ποσό των
#4.860,80# (τεσσάρων χιλιάδων, οκτακοσίων εξήντα €υρώ και ογδόντα λεπτών).

Στο ανωτέρω ποσό περιλαμβάνεται το κόστος για:
 την  προμήθεια  εντομοκτόνων  -  μυοκτόνων  -  μυοκτόνων  υψηλής  ασφαλείας  -

σκευασμάτων απολύμανσης,
 την κατασκευή και τοποθέτηση δολωματικών παγίδων,
 την μισθοδοσία και τις ασφαλιστικές εισφορές του εργατοτεχνικού προσωπικού,
 τα εργαλεία και τα προστατευτικά μέσα που απαιτούνται για την εκτέλεση της

εργασίας και
 οι πάσης φύσεως μετακινήσεις για την εκτέλεση των εργασιών απολύμανσης στις

αθλητικές εγκαταστάσεις του Δήμου.
Η  προϋπολογισθείσα  δαπάνη  διαμορφώθηκε  μετά  από  έρευνα  που

πραγματοποίησε η αρμόδια Δ/νση του Δήμου στις τρέχουσες τιμές αντίστοιχου είδους
υπηρεσίας.

Η χρηματοδότηση θα γίνει από πόρους του Δήμου και θα βαρύνει τον Κ.Α. 15
– 6274.001 του σκέλους των εξόδων του εκτελούμενου προϋπολογισμού τρέχοντος
έτους, με τίτλο «Δαπάνες απολύμανσης αθλητικών και πολιτιστικών εγκαταστάσεων».

Ο  χρόνος  περαίωσης  της  εργασίας  εξαρτάται  από  την  ολοκλήρωση  του
συμβατικού  αντικειμένου  του  αναδόχου,  σύμφωνα  με  τις  ανάγκες  των  δημοτικών
αθλητικών εγκαταστάσεων και έχει καταληκτική ημερομηνία το τέλος του τρέχοντος
έτους 2021.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό     169/2021

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Σακελλαρίου Αναστάσιος

2.Κορδαλή Σωτηρία

3.Παπαθανασίου Αθανάσιος
   Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

4.Μουζάκης Αθανάσιος

5.Γλυκοφρύδης Ιωάννης

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

